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Afdelingsleder - vindmølletårne
ledelse af udviklingsteam, tværfaglige  projektgrupper og 3d

Siemens Wind Power søger til et af kompetenceområderne i 
R&D en afdelingsleder, som har stor erfaring med ledelse, 3D 
konstruktionsarbejde og produktionsgrundlag. Du er vant til at 
tænke i helheder i processen fra produktudvikling til slut-
bruger. Teamet, som du skal lede, består af 11 specialiserede 
og kompetente medarbejdere, der efterspørger ledelse og 
organisering. 

Du får ledelsesansvaret for afdelingen og ansvaret for udvik-
ling og konstruktion af de indvendige dele i vindmølletårne, og 
du bliver en del af lederteamet. Koncepter og konfigurationer 
er målrettet next generation. Opgaver og projekter gennem-
føres i tæt samspil med øvrige fag- og funktionsområder, og 
dine opgaver bliver ledelse af teamet samt at skabe detaljeret 
overblik, planer og målstyring for den enkelte.  

Derudover bliver opgaverne at udvikle og medvirke i imple-
menteringen af produktionskoncepter og produktionsgrund-
lag, deltage i tværfaglige projektgrupper og videreudvikle 
anvendelsen af 3D.

Succeskriterierne i opgaven er bl.a. at sikre et motiveret team 
samt hurtig og kvalitativ levering af styklister. Derudover er 
der fokus på effektiv kommunikation og feedback-struktur 
med Supply Chain. 

Du er formentlig maskiningeniør eller har en anden relevant 
baggrund. Du har flere års erfaring med projekt- og teamle-
delse i et større udviklingsmiljø, alternativt fra en mellemstor 
virksomhed med egen udviklingsafdeling og tegnestue. 
Derudover har du stor erfaring med konstruktion i 3D og med 
udarbejdelse af produktionsgrundlag. 

Du er engageret og udviklingsorienteret, og din ledelsesstil er 
involverende og uddelegerende. Det vil være naturligt for dig 
at indgå i tværfaglige og tværkulturelle projektgrupper, og du 
kan navigere mellem mange interessenter. Koncernsproget er 
engelsk.

Løn og ansættelsesvilkår forhandles individuelt på et attrak-
tivt niveau.

Har du den rette personlighed og de rette kvalifikationer til 
denne opgave, skal du sende din ansøgning og CV til job@
frontpeople.dk, mrk.: ”TL412”.

Har du spørgsmål, er du velkommen til at kontakte os på 
tlf. +45 75 19 19 38.

FRONTPEOPLE A/S, Hjulmagervej 8 D, DK-7100 Vejle 
www.frontpeople.dk

VI BRINGER MENNESKER & VIRKSOMHEDER I FRONT

Siemens Wind Power er én af 
verdens førende vindmølleprodu-
center.

Virksomheden har hovedsæde i 
Brande og beskæftiger mere end 
4.000 medarbejdere i Danmark.

Virksomheden har opnået sin 
stærke position på markedet gen-
nem innovation, knowhow og 
kvalitet. De vigtigste aktiviteter er 
udvikling, salg og produktion.

Virksomhedskulturen er præget af 
ansvarlighed for miljøet, kvalitets-
bevidsthed, pålidelighed, innova-
tion og rummelighed.

Læs mere på www.siemens.com


